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3. KYYHKYLÄN JA PORRASSALMEN KIEHTOVA HISTORIA

Opastettu Kyyhkylän ja Porrassalmen Kiehtova Historia -kierros johdattaa kävijänsä linja-
autolla Porrassalmen sekä Kyyhkylän historiaan ja nykypäivään. Matkalla tulevat tutuiksi 

myös Tuukkalan ja Moision Latokallion rautakautiset asuinpaikat ja kalmistot.

Matkalla pysähdytään Kyyhkylän kartanossa, jossa kävijöillä on vapaata aikaa sekä
mahdollisuus vaikkapa minigolfaamiseen tai lounastamiseen. Suosittelemme myös

Kyyhkylän Navettagalleriaa, johon tutustujilla on vapaa pääsy.

Lähdöt heinäkuussa torstaisin 7.7., 14.7., 21.7. ja 28.7. klo 13 Mikkelin matkailuneuvonnan 
edestä.  Retken hinta 5€ / hlö (myös lapset) sisältäen kuljetukset ja opastuksen. 

Retki kestää noin 3 tuntia.

1. MAKUMATKA MAALLE:
OPASTETUSTI ETELÄSAVOLAISEN RUOANTUOTANNON SALOIHIN

Mikkelin matkailu ja Mikkelin Oppaat kutsuvat Teidät opastetulle kierrokselle.  Makumatka maalle 
kiidättää kävijänsä linja-autolla Heikkilän Yrttitilalle ja Tertin kartanoon. Matkalla on mukana 

lähiruoan asiantuntija Riitta-Leena Jantunen, joka perehdyttää kuulijansa samalla eteläsavolaiseen 
lähiruokatuotantoon, yrittäjiin, Saimaan Charmantteihin, Mikkelin torin lähiruokaohjelmaan sekä 

muihin alueemme erikoisuuksiin.

Lähdöt tiistaisin 5.7., 12.7., 19.7. ja 26.7. klo 13 Mikkelin matkailuneuvonnan edestä.  Retken kesto 
on noin kolme tuntia ja hinta 5€ (myös lapsilta) sisältäen kuljetukset sekä opastuksen.

2. MANNERHEIMIN JALANJÄLJILLÄ

Opastettu Mannerheimin Jalanjäljillä -kävelykierros johdattaa kävijänsä Mikkelin sodan
aikaisen Päämajan ja Marsalkka Mannerheimin keskeisiin kohteisiin. Käydäänpä

retkellä myös historiallisella Mikkelin Klubillakin, jossa kävijöillä on mahdollisuus
nauttia oikeaoppisesti tarjoiltu Marskin ryyppy.

Lähdöt keskiviikkoisin 6.7., 13.7., 20.7. ja 27.7. klo 13 Mikkelin matkailuneuvonnan 
edestä. Retken kesto on noin kaksi tuntia ja hinta 5€ (myös lapset) sisältäen opastuksen.

Kierros järjestetään suomeksi ja englanniksi.
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